
O 

x I _/ 

S m I O u va ./334 Pú 
›< 

O spolupráci při pořádání Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 
/', W* v Sønıaúu 5 §174e øđsı. 2 zákønz č. 89/2012 sh., øhčnnflký záı‹ønfl‹,/ (dále jen ,,Smlouva”) 

a to v následujícím znění: 

uzavřená 
mezi stranami 

Jihomoravský kraj 
se sídlem na adrese Žerotínovo nám. 449/3, Brno, PSČ: 601 82 
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
zastoupený: Ing. Stanislavem Juránkem, náměstkem hejtmana Jihomoravského kraje 
čisıø /Wz 477/Zfflzć//p/00 ,ya 4!/5 
na straně jedné (dále jen ,,pořadateI”)

a 

GALANT BRNO, s.r.o. 
se sídlem na adrese Družstevní 21, 62100 Brno 
ICO: 25545931 
DIČ: CZ25545931 
zastoupený: JUDr. Michalem Kočařem, jednatelem 
číslo účtu: 27-4040980267/0100 
na straně druhé (dále jen ,,spolupOřadateI") 

1. 

Z. 

3. 

Preambule 

Olympiáda dětí a mládeže (dále také jen ,,ODM") je projekt, který slouží k praktické prezentaci 
olympijských myšlenek a ve větší míře k vlastní Sportovní aktivitě dětí a mládeže na území České 
republiky. Hry ODM se konají jednou za rok, samostatně letní azimní. Jejich program tvoří 
především Sportovní a také umělecké Soutěže, zařazuje se i program pro zdravotně postižené. 
Sportovníčást musí respektovat soutěžní pravidla a řády sportovních svazů. 

Jihomoravský kraj je na základě Smlouvy uzavřené dne 27. O4. 2016 mezi Jihomoravským krajem, 
Českým olympijským výborem a Českou olympijskou a.s. pořadatelem Her VIII. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2017. GALANT BRNO, s.r.o. je společnost s dlouholetou zkušeností S organizací 
sportovních akcí malého ivelkého rozsahu, která pořádala pro Jihomoravský kraj Olympiádu dětí a 
mládeže v roce 2005. GALANT BRNO, s.r.o. spolupracovala úzce Slihomoravským krajem na 
Zpracování přihlášky do výběrového řízení na pořadatelství Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2017 a projevila zájem na projektu spolu S Jihomoravským krajem spolupracovat i nadále. 

Sohledem na výše uvedené se smluvní Strany této Smlouvy dohodly na vzájemné spolupráci na 
realizaci projektu ODM za podmínek dále definovaných v této smlouvě. 

/7 
z///v/



CI. I. 

Předmět Smlouvy 
Spolupořadatel se zavazuje obstarat pro pořadatele na účet pořadatele a jménem spolupořadatele uspořádání Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 (dále jen ,,Hry”) za podmínek Vtéto Smlouvě dále uvedených, vsouladu Spokyny pořadatele a za podmínek vyplývajících zpráv a povinností pořadatele plynoucích pro něj ze Smlouvy O pořádání Her Vlll. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 mezi Jihomoravským krajem, Českým olympijským výborem a Českou olympijskou a.S., kterou tyto Strany uzavřely dne 27.04. 2016, a která je nedílnou součástítéto Smlouvy (dále jen „Smlouva o pořádání Her"). Vedle toho se Spolupořadatel zavazuje Svým jménem a na svůj účet zajistit stravování a ubytování akreditovaných účastníků Her, akreditovaných členů doprovodu a akreditovaných vedoucích výprav V souladu S ustanovením čl. ll odst. 18 Smlouvy O pořádání Her. Pořadatel se zavazuje spolupořadateli za řádné plnění jeho povinností poskytnout odměnu dle čl. Vtéto smlouvy a uhradit mu vzniklé náklady vlastní akce, vyjma těch, které dle této smlouvy Zajišťuje Spolupořadatel na svůj účet. Pořadatel mimo výše řečené na vlastní účet Zrealizuje některé aktivity související s uspořádáním a přípravou Her blíže specifikované v čl. IV odst. 2 této Smlouvy a Spolupořadatel se zavazuje mu k tomu poskytnout náležitou spolupráci. 

čı. ıı. 

Práva a povinnosti spolupořadatele 
Spolupořadatel se zavazuje zrealizovat Hry dle této Smlouvy a plnit svým jménem v této souvislostí povinnosti plynoucí pro pořadatele zčl. ll Smlouvy O pořádání Her, a tuto realizaci vykonávat vsouladu s pokyny pořadatele a rozpočtem schváleným dle čl. Vodst. 5 Smlouvy O pořádání Her a do jeho schválení rozpočtem, který je součástí přílohy č. 5 Smlouvy o pořádání Her (souhrnně dále jen ,,Rozpočet"), nestanoví-li tato Smlouva jinak. Z právního jednání učiněného spolupořadatelem dle věty první vůči třetí osobě vznikají práva přímo spolupořadateli, přičemž výjimky Z ustanovení této věty stanoví tato smlouva. Spolupořadatel především Zrealizuje konání jednotlivých soutěží Her, Slavnostní akce související S pořádáním Her, doplňkové umělecké Soutěže, doprovodný kulturní a společenský program pro akreditované účastníky her, zřízení Olympijského domu, prezentaci pořadatele, partnerů Her a dalších osob; komunikaci a propagaci Her a projektu ODM, vyzdobení sportovišť a místa ceremoniálů grafikou Her pro Zajištění vhodné atmosféry a případné odstranění či překrytí reklam na sportovištích využívaných pro potřeby Her dle pokynů pořadatele. Spolupořadatel se zavazuje vsouladu s pokyny pořadatele zařídit i další činnosti potřebné pro řádnou a bezproblémovou přípravu průběhu Her. 

Spolupořadatel se zavazuje předložit pořadateli návrh harmonogramu a míst konání Slavnostních akcí, a to nejpozději do 20. 05. 2016. Spolupořadatel na zpracování tohoto návrhu Spolupracuje S pořadatelem a k Zajištění této spolupráce jsou obě strany povinny si poskytnout potřebnou součinnost. Spolupořadatel vytváří návrh harmonogramu a míst konání Slavnostních akcívsouladu Spokyny pořadatele a Smlouvou O pořádání Her, přičemž o konečné podobě návrhu rozhoduje pořadatel. Spolupořadatel je povinen se tímto harmonogramem řídit od okamžiku, kdy mu bylo pořadatelem oznámeno, že byl návrh odsouhlasen třetími osobami vsouladu se Smlouvou O pořádání Her; v případě, že návrh odsouhlasen nebyl, spolupracují strany dle ustanovení čl. IV odst. 3 této smlouvy na zpracování návrhu nového. 

Spolupořadatel se zavazuje předložit pořadateli návrh doprovodného programu, a to nejpozději do 20. 01. 2017. Strany postupují obdobně dle čl. ll odst. Z této smlouvy.

2 

_Ť 

H. .~›ˇz J



» àì __ _ ____ _ _ 

Spolupořadatel se zavazuje předložit pořadateli nejpozději do 30. 05. 2016 návrh sportovist V místě 
konání Her pro konáníjednotlivých soutěží Her, a to takovým zpüsobem a V takové podobě, aby bylo 
možné posoudit, že tato sportoviště svým stavem, vybavením a personálním zabezpečením 
odpovídají potřebám Her, daného sportovního odvětví a požadavkům na bezpečnost a Ochranu 
zdraví účastníků Her. Pořadatel výběr sportovišť bez zbytečného odkladu odsouhlasí, případně vrátí 
Spolupořadateli zpět se Svými připomínkami, které je Spolupořadatel povinen do svého návrhu 
zapracovat a upravený návrh předložit zpět pořadateli do 14 pracovních dnů od doručení 
připomínek pořadatele. 

Spolupořadatel se zavazuje spolupracovat s pořadatelem na zajištění možnosti odstranění či překrytí 
reklam na všech sportovištích, které budou pro potřeby Her využívány. Vrámci možností 
dojednaných dle věty první a vsouladu Spokyny pořadatele Spolupořadatel následně provede 
odstranění či překrytí předmětných reklam. 

Spolupořadatel se zavazuje předložit pořadateli návrh podrobného písemného harmonogramu Her a 

míst konání jednotlivých akcí, a to nejpozději do 20. O8. 2016. Strany postupují obdobně dle čl. Il 

odst. 2 této smlouvy. Spolupořadatel při vypracovávání harmonogramu Her a míst konání 
jednotlivých akcí dbá především na to, aby se co nejméně překrývaly divácky atraktivní soutěže 
a finálové části jednotlivých soutěží a daly se tak v maximální míře využít k co nejlepší medializaci 
Her. 

Spolupořadatel je povinen realizovat prezentaci osob dle čl. ll odst. 12 Smlouvy o pořádání her a 

vsouladu s pokyny pořadatele. Seznam osob ajejìch loga dodá pořadatel Spolupořadateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů poté, co mu budou poskytnuty třetími osobami, které jsou ktomu 
povinny na základě Smlouvy o pořádání Her. Pořadatel bude spolupořadatele průběžně informovat 
O dalších takovýchto osobách. Spolupořadatel se vedle \/ýše řečených osob zavazuje po celou dobu 
přípravy a realizace Her vhodně a v dostatečném rozsahu prezentovat a propagovat také 
pořadatele, a to dle jeho pokynů na základě Společné konzultace, a případně také jiné osoby dle 
pokynů pořadatele. Ktomu mu pořadatel poskytne potřebnou součinnost, především poskytnutím 
loga a jiných podkladů. Není-li to vrozporu se Smlouvou o pořádání Her, může Spolupořadatel 
S předchozím písemným souhlasem pořadatele, v odsouhlaseném rozsahu a na svůj účet V průběhu 
přípravy a realizace Her prezentovat také sám sebe. 

Při veškeré prezentaci, marketingových plněních a jiných souvisejících aktivitách se Spolupořadatel 
zavazuje řídit ustanoveními této Smlouvy, Smlouvy O pořádání her a pokyny pořadatele. Použití log, 
která Spolupořadatel obdržel dle čl. Il odst. 8 této smlouvy, grafických návrhů, veškerých tiskovin a 

materiálů souvisejících s Hrami vždy podléhá předchozímu písemnému schválení pořadatelem, 
přičemž Spolupořadatel se zavazuje, že pořadateli před použitím těchto log či dalších podkladů 
předá tiskový návrh na jejich použití a pořadatel tento návrh schválí bezprostředně poté, co obdrží 
souhlas S tímto návrhem od třetích osob v souladu se Smlouvou o pořádání Her. Pro zpracovávání 
návrhu se obdobně použijí ustanovení čl. Il odst. 2 této smlouvy. 

Spolupořadatel se zavazuje předložit pořadateli návrh propagačního a komunikačního plánu, a to 
nejpozději do 20. 6. 2016. Strany postupují obdobně dle čl. Il odst. 2 této smlouvy. Pořadatel 
Komunikační plán nejpozději do 31. 8. 2016 doplní O své komunikační aktivity. Po stanovených 
termínech mohou obě Strany průběžně komunikační plán na základě vzájemné dohody doplňovat. 
Vedle propagace Her a projektu zaměří Spolupořadatel komunikaci na prezentaci Jihomoravského 
kraje, města Brna a myšlenek olympismu.

3

/4



10. Spolupořadatel se zavazuje spolupracovat s pořadatelem na Zajištění plných hledišt' na Sportovištích 
a během slavnostních ceremoniálů ve spolupráci se základními, středními školami vlihomoravském 
kraji a prostřednictvím propagace Her směrem k široké veřejnosti. 

11. Spolupořadatel se zavazuje při zajištění pořadatelů jednotlivých sportů a finalizace propozic 
jednotlivých sportů a Soutezí postupovat vsouladu se Smlouvou a během celé doby příprav 

sportovní části intenzivně spolupracovat S pořadatelem. 

12. Spolupořadatel se zavazuje zajistit finanční prostředky na organizaci Her od reklamních partnerů ve 
výši nejméně 830.000 Kč. 

13. Spolupořadatel odpovídá pořadateli v plné Síri za plnění povinností a závazků vyplývajících ztéto 
Smlouvy. Není-li touto Smlouvou stanovenou jinak, použijí se při vzájemné komunikaci stran a při 
hledání vzájemné shody pravidla uvedená v ustanovení čl. ll odst. 2 této Smlouvy. 

14. Po ukončenítěto Smlouvyje Spolupořadatel povinen spolupracovat S pořadatelem na uvedení všech 
sportovišť a dalších míst, kde probíhaly Hry, do stavu srovnatelného se stavem, vjakém byla před 
počátkem her. 

15. Spolupořadatel se zavazuje zrealizovat ubytování formou olympijské vesnice pro všechny 
akreditované účastníky Her, akreditované členy doprovodu a akreditované vedoucí výprav v místě 
konání Her na kolejích VUT Brno (Kolejní ulice), Purkyňových kolejích VUT Brno (Purkyňova ulice) 
a v Hotelu Palacký (Kolejní ulice), dále stravování (plná penze) pro tyto osoby, včetně pitného režimu 
(nealkoholické nápoje), a to na svůj účet, přičemž Spolupořadatel stěmito osobami uzavře 
samostatnou smlouvu o úhradě za tyto Služby. Pitný režim zajistí Spolupořadatel také na všech 
sportovištích. Spolupořadatel se zavazuje konzultovat realizaci ubytování a stravování dle tohoto 
odstavce spořadatelem, přičemž se obdobně použijí ustanovení čl. Il odst. 2 této smlouvy. 
Spolupořadatel se dále zavazuje při realizaci ubytování a Stravování dbát na zajištění takové kvality 
služeb, aby byla zachována náležitá úroveň a prestiž Her a především aby bylo stravování 
realizováno sohledem na skutečnost, že je poskytováno mladým sportovcům vprůběhu Her a 

složeníjídelníčku tomu má odpovídat. 

čı.ııı. 

Řídící a organizační výbor 

1. Pořadatel a Spolupořadatel spolu průběžně konzultují průběh a závěry jednání řídícího a 
organizačního výboru her, pořadatel spolupořadatele o těchto závěrech bez zbytečného odkladu 
informuje a spolupořadatelje povinen brát na né Zřetel. 

čı. ıv 

Práva a povinnosti pořadatele 

1. Pořadatel se zavazuje poskytnout spolupořadateli informace a podklady, které sám obdrží na 
základě ČI. IV odst. 1 Smlouvy O pořádání Her. Smluvní strany se zavazují si poskytnout vzájemnou 
komunikační podporu, a to i nad rámec věty první, bude-li to třeba pro řádné zajištění Her.

4 

7 ///f/



ˇ 

Pořadatel se zavazuje, že vlastním jménem a na vlastní účet zrealizuje aktivity k naplnění Smlouvy O 
pořádání Her, jejichž výčet a podrobný obsah strany této Smlouvy upraví dodatečně, a to do 30. O9. 
2016 prostřednictvím písemného dodatku ktéto Smlouvě. Pokud strany aktivity dle věty první 
neupraví do 30. 09. 2016, učiní tak následně bez zbytečného odkladu. Spolupořadatel poskytne 
pořadateli náležitou spolupráci zejména při průzkumu a hodnocení nabídek vedoucích k řádné 
realizaci aktivit dle věty pr\/ní, jednáních O podmínkách realizace těchto aktivit a přípravě jejich 
realizace. Uzavření dodatku dle věty první není podmínkou účinnosti této Smlouvy, přičemž smluvní 
strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1748 a § 1750 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
se nepoužijí. 

V případě, že některé úkony (míněno také jednání) pořadatele upravené Smlouvou O pořádání Her 
vyžadují odsouhlasení třetí stranou na základě ustanovení Smlouvy o pořádání Her, informuje 
pořadatel spolupořadatele bezprostředně O udělení či neudělení tohoto souhlasu. Obě strany jsou 
v případě, že tento úkon odsouhlasen nebyl, povinny vzájemně spolupracovat a poskytnout 
součinnost potřebnou k odstranění případných vad či nedostatků úkonu tak, aby mohl být tento 
úkon vtermínech stanovených Smlouvou 0 pořádání Her odsouhlasen, přičemž Spolupořadatel je 
povinen následovat pokynů pořadatele a pořadatel rozhoduje o konečné podobě daného úkonu. 

Pořadatel se zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu Spolupořadateli podklady, které od 
třetích osob obdrží na základě ustanovení čl. IV odst. 2 Smlouvy O pořádání Her. 

Pořadatel se zavazuje požádat poskytovatele licence k centrálnímu informačnímu systému Her (CIS) 
O jeho souhlas k rozšíření užívacího práva k této licence také na spolupořadatele na dobu nezbytně 
nutnou před, po dobu a po skončení Her. Bude-li tento souhlas udělen, zajistí pořadatel dle Smlouvy 
o pořádání Her zaškolení zástupce spolupořadatele jménem pořadatele pro práci S CIS. V případě, že 
poskytovatel licence tento souhlas neudélí, zavazuje se Spolupořadatel, že bude poskytovat 
pořadateli potřebnou součinnost a spolupráci k zajištění správy a webové prezentace Her. 

ČI. v. 

Finančníujednání 
Pořadatel se zavazuje při řádném plnění závazků vyplývajících ztéto Smlouvy uhradit 
Spolupořadateli náklady, které vsouladu se schváleným Rozpočtem účelně vynaložil kpřípravě a 
realizaci Her vsouladu stouto Smlouvou a pokyny pořadatele. Ktomuto účelu Spolupořadatel 
průběžně vyúčtuje náklady dle tohoto odstavce této smlouvy k uhrazení pořadateli prostřednictvím 
faktur, a to k 30. 06. 2016, 31. O8. 2016, 30.04.2017 a k 31. O8. 2017. Splatnost každé faktury je 30 
pracovních dní a přílohou každé fakturyje podrobný výkaz provedených činností a jim odpovídajících 
nákladů. Spolupořadatel provede nejpozději do 31.07.2017 závěrečné podrobné vyúčtování 
nákladů Her. Od schváleného Rozpočtu se může Spolupořadatel odchýlit jen S předchozím písemným 
souhlasem pořadatele a je-li to nezbytné k zachování řádné přípravy nebo realizace Her. Nedá-li 
pořadatel Spolupořadateli alespoň následovný písemný souhlas kodchýlení se od Rozpočtu dle 
předchozí věty, je takovéto \/ynaložení finančních prostředků nad rámec Rozpočtu na účet 
spolupořadatele. Součástí Rozpočtu pro potřeby vyúčtování a úhrady nákladů dle věty první není 
položka označená „Režie agentury, cestovné, telefony, maily,”, která je hrazena V rámci odměny dle 
následujícího odstavce. Překročí-li náklady spolupořadatele dle věty první za rok 2016, které byjinak 
vyúčtoval k30. O6. 2016 nebo k31. 08. 2016, vsouhrnu částku 2.215.000,- Kč, vyúčtuje náklady

5



2.

3 

4.

5

1 

W' Í' 

přesahující tuto částku až Spolu s náklady, které bude účtovat k 30.04. 2017, přičemž toto náležitě 
uvede také v podrobném výkazu. 

Pořadatel se vedle výše stanovených nákladů zavazuje uhradit Spolupořadateli při řádném plnění 
jeho závazků smluvní odměnu ve výši 740.000,-Kč včetně DPH, a to ve čtyřech čtvrtletních splátkách 
ve výši 185.000,-Kč včetně DPH, vždy na základě spolupořadatelem vystavené faktury, přičemž 
Spolupořadatel vystaví fakturu k první Splátce odměny k 30. 11. 2016, k druhé Splátce k 28. 2. 2017, 
ktřetí Splátce k 31. 05. 2017 a kposlední Splátce k 31. 08. Z017. Splatnost každé faktury je 
30 pracovních dní. V odměně dle tohoto odstavce je zahrnuta i část nákladů spolupořadatele 
vynaložených kpřípravě a realizaci Her, která je uvedena ve schváleném Rozpočtu jako položka 
označená „Režie agentury, Cestovné, telefony, maily,“. 

Spolupořadatel se zavazuje využít veškeré finanční prostředky, které Získá na pořádání Her od třetích 
osob, případně od pořadatele nad rámec této Smlouvy, ve spolupráci S pořadatelem na zajištění Her. 
Pořadatel není povinen uhradit Spolupořadateli náklady dle čl. Vodst. 1 a odst. 2 této Smlouvy, na 
které Spolupořadatel využil finanční prostředky získané od třetích osob, nebo jinak dle věty první. 

Pořadatel se zavazuje, že vyvine úsilí, aby došlo k podpisu memoranda O spolupráci při organizaci 
Her se statutárním městem Brnem, jehož součástí bude podniknutí kroků k poskytnutí finančního 
plnění na pořádání Her v minimální výši 2.000.000 Kč Z rozpočtu statutárního města Brna 
Spolupořadateli. 

Faktura dle odst. 1 a 2 vždy musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
1) označení a číslo dokladu, 
2) označení smluvních stran, tj. pořadatele a spolupořadatele, 
3) důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení této smlouvy, 
4) bankovní spojení, tj. označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být finanční plnění 

hrazeno, 
5) datum uskutečněného zdanitelného plnění, 
6) datum vystavení faktury 
7) splatnost faktury, 
8) částku k úhradě. 
Pořadatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Spolupořadateli fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet lhůta splatnosti. Spolupořadatel vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem 
jejího doručení pořadateli začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti. 

čı. vı. 
Smluvní pokuta 

Spolupořadatel Se zavazuje v případě, že se Hry neuskuteční či jejich průběh bude vážně narušen 
zdůvodů na straně spolupořadatele zaplatit pořadateli vníže stanovené výši smluvní pokutu. 
Smluvní pokuta činí 1.000.000,-Kč, došlo~li kneuskutečnění Her zdůvodů na straně 
spolupořadatele; vpřípadě jiných vážných narušení průběhu Her zdůvodu na Straně 
spolupořadatele činí smluvní pokuta 500.000,- Kč za každýjednotlivý případ. Spolupořadatel se dále 
zavazuje vpřípadě jiných než výše stanovených porušení Smlouvy zdůvodů na straně 
spolupořadatele zaplatit Smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 
Spolupořadatel je povinen výše stanovenou smluvní pokutu Zaplatit pořadateli do 30 pracovních dní

6

O



ode dne, kdy byl pořadatelem k zaplacení Smluvní pokuty prokazatelně písemně vyzván S uvedením 
důvodu, na základě kterých pořadatel Smluvní pokutu nárokuje. 

Vážným narušením průběhu Her se rozumí závažné porušení povinností, které pro Spolupořadatele 
plynou Z této Smlouvy, aniž by spolupořadatel po vyzvání pořadatelem bezprostředně Sjednal 
nápravu, případně takové opakované porušení povinností Spolupořadatele, které svou intenzitou a 
četnosti vážně narušuje uskutečnění nebo průběh Her. Za závažné porušení povinností se považuje 
zejména neuskutečnění jedné ze soutěží, nesplnění povinnosti Spolupořadatele dle ČI. ll odst. 16, 
nedodržování lhůt stanovených pro Spolupořadatele touto Smlouvou vážně narušující uskutečnění 
nebo průběh Her či plnění povinností pořadatele vůči třetím osobám plynoucích pro něj ze Smlouvy 
o pořádání Her, nebo použití dle této Smlouvy získaných finančních prostředků rozporu stouto 
Smlouvou. Na Smluvní pokutu nemá pořadatel nárok v případě, že porušení smlouvy sám 
zpřevážné části způsobil tím, že spolupořadateli neposkytoval nezbytnou součinnost vsouladu 
S touto Smlouvou. 

Pořadatel se zavazuje v případě, že je v prodlení s placením úhrady dle čl. V odst. 1 této smlouvy 
nebo smluvní odměny dle čl. V odst. 2 této smlouvy zaplatit spolupořadateli úrok z prodlení ve výši 
2,5% měsíčně zdlužné částky. Pořadatel je povinen úrok dle věty pr\/ní za prodlení splácením 
úhrady dle čl. V odst. 1 této Smlouvy uhradit nejpozději do dne splatnosti následující faktury dle 
čl. V odst. 1 této smlouvy. Je-li pořadatel vflprodlení s placením smluvníodměny dle čl. V odst. 2 této 
smlouvy, je povinen zaplatit spolupořadateli úrok dle věty pr\ıní nejpozději do 2 měsíců ode dne, 
kdy byl Spolupořadatelem kzaplacení tohoto úroku prokazatelně písemně vyzván Suvedením 
důvodu, na základě kterých pořadatel úrok nárokuje. 

Ujednáním výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, která by 
kterékoliv straně vznikla porušením povinností druhé Strany uvedených V této Smlouvě. Zaplacení 
Smluvní pokuty nemá vliv na právo pořadatele požadovat po spolupořadateli náhradu šk_o‹Ě( za 
finanční prostředky, které marně vynaložìl vsouladu S ustanovením čl. V odst. 1 této Smlouvy. 
Spolupořadatel vedle smluvní pokuty uvedené včl. VI. odst. 1 této Smlouvy bere na vědomí 
eventualitu vzniku škody spočívající v povinnosti uhradit náhradu škody třetím osobám a vrátit 
příspěvek na pořádání Her, která pořadateli vznikne dle ustanovení Smlouvy O pořádání Her 
vpřípadě, že dojde kneuskutečnění Her, a zavazuje se tuto škodu pořadateli vplné výši uhradit 
v případě, že pořadateli vznikne tato škoda Z důvodů na straně Spolupořadatele. 

čı. vıı. 

Odstoupení 
Každá ze Stran je oprávněna tuto Smlouvu ukončit odstoupením, a to ze zákonem stanovených 
důvodů a Z důvodů uvedených v této Smlouvě. Účinky odstoupení (zrušení závazku) nastávají ke dni 
doručení odůvodněného písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupení 
kterékoliv strany od této Smlouvy nemá vliv na právo kterékoliv strany požadovat po druhé straně 
smluvní pokutu. Odstoupení kterékoliv strany od smlouvy nemá vliv na úhradu nákladů již účelně 
vynaložených Spolupořadatelem vsouladu stouto Smlouvou a pokyny pořadatele na přípravu a 
realizaci Her. 

Pořadatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů, pro které mu náleží smluvní pokuta dle 
čl. VI odst. 1. věty druhé a k nápravě nedojde ani do 10 pracovních dnů po písemné a odůvodněné 
výzvě pořadatele. Pořadatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že

7



__ 

spolupořadatel opakovaně nedodržuje lhůty stanovené mu touto Smlouvou, a tím vážně narušuje uskutečnění nebo průběh Her, případně plnění povinností pořadatele vůči třetím osobám plynoucích pro něj ze Smlouvy o pořádání Her. Pořadatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také Z důvodu dalšího opakovaného porušování povinností Spolupořadatele plynoucích pro něj Z této Smlouvy, které svou intenzitou a četností vážně narušuje uskutečnění nebo průběh Her, aniž by Spolupořadatel bezprostředně poté, co je na toto porušování upozorněn, sjednal nápravu. Odstoupí-li pořadatel od Smlouvy, je Spolupořadatel povinen vrátit pořadateli smluvní odměnu dle čl. V odst. Z této Smlouvy. Mimo výše stanovené důvody je pořadatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit také kdykoliv bez udání důvodů, přičemž v takovémto případě spolupořadateli v případě, že vdobě před odstoupením pořadatele řádně plnil své Závazky vyplývající Z této Smlouvy, náleží namísto smluvní odměny dle čl. Vodst. 2 této smlouvy Část smluvní odměny přimerená dosud vykonané činnosti a dosaženému výsledku. 

Spolupořadatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit V případě, že je pořadatel vprodlení s úhradou nákladů dle čl. V odst. 1 této smlouvy, které je delší než 2 měsíce, případně s úhradou smluvní odměny dle čl. Vodst. 2 této smlouvy, které je delší než 2 měsíce, a Spolupořadatel pořadatele po uplynutí této doby písemně aodůvodněně vyzval kzaplacení úhrady, případně smluvní odměny, a dal mu k tomu přiměřenou lhůtu, která nesmí být kratší než 15 pracovních dnů. 
I po odstoupení Spolupořadatele od smlouvy dokončí Spolupořadatel ty činnosti, jejichž vykonáníje bezprostředně nezbytné kzamezení vzniku škody pro kteroukoliv ze stran smlouvy či k zabránění podstatnému narušení nebo neuskutečnění Her. Odstoupí-li spolupořadatel od smlouvy Z\ıýše řečených důvodů, přičemž vdobě před odstoupením řádně plnil Své závazky vyplývající ztéto Smlouvy, náleží mu namísto Smluvní odměny dle čl. V odst. 2 této smlouvy část smluvní odměny přiměřená dosud vykonané činnosti a dosaženému výsledku. 

čı. vııı. 

Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2017. 

V případě nejasností či absence výslovné úpravy vzájemných práv a povinností, zejména ve vztahu kčl. l větě první, čl. Il odst. 1 až 14, čl. V této Smlouvy, se práva a povinnosti smluvních stran plynoucí Z této Smlouvy řídí ustanoveními §2455 až 2470 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, upravujícími komisionářskou smlouvu. Smluvní Strany se však výslovně dohodly, že ustanovení §2462 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se pro tuto Smlouvu nepoužije. 

Doložka platnosti Smlouvy dle § 23 zák. Č. 129/2000Sb., O krajích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 05.05.2016 číslo usnesení 9574/16/R143. 

Kontaktní osobou za pořadatele ve věcech plnění předmětu Smlouvy je Mgr. Lucien Rozprým, tel.: +420 606 745 624, email: rozprym.|ucien@kr-jihomoravSky.cz. Kontaktní osobou za Spolupořadatele je Michal Kočař, tel.: +420 774 497 444, email:kocar@galantbrno.cz. 

Smluvní Strany se dohodly, že tato Smlouva smí být měněna a doplňována pouze na základě písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

8



6. Je-li nebo Stane›|i se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, Zavazují se V takovémto 
případě smluvní Strany bezodkladně projednat nahrazení neplatného či neúčinného ustanovení 
dohodou novým ustanovením, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

7. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a Smlouvy O pořádání Her má znění této Smlouvy 
přednost. 

8. Smluvní Strany si tuto Smlouvu přečetly a prohlašují, že nebyla uzavřena vtísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž pořadatel Í 

spolupořadatel obdrží pokaždé dvě vyhotovení. Přílohy této Smlouvy jsou: 

příloha č.1 -Smlouva O pořádání Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 

C' Š ŽDJ/Kč ` 

v Brně, dne ................. _. 
` 

Jăliüsmžravský kraj 
Zerotínovo nám. 3 

601 82 Brno 
_29. 

Glz(Á/|\lT BRNO, s.r.o. J Jřhdmoravský kraj 
Michal Kočař lng. Stanislav Juránek 
Jednatel Náměstek hejtmana 

Jihomoravského kraje

9

/'



fliiifêf/Já/05 
. \ 

„ „kg“ _ 1 

“~ xf? Í; Smlouva 
“`»;;g5‹ Q' .„ ., .. , . .. v 

/' o poradání Her VIII. letní olympıady detı a mladeze CR 2017 
V souladu S §1746 odst. 2 Zákona č. 89/Z012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen ,,SmlOuva”) 
a to v následujícím znění: 

uzavřená 
mezi stranami 

Český olympijský výbor , 

se sídlem na adrese Benešovská 1925/6, Praha 10, PSČ: 101 00 
ıčoz 48545607 i 

Spolek zapsaný V rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. L 4600 
zastoupený: Jiřím Kejvalem, předsedou Českého olympijského výboru 
(dále také jen ,,ČOV") v 

Česká olympijská a.s. 
se Sídlemna adrese Benešovská 1925/6, Praha 10, PSČ: 101 00 
ıčoz 25258708 

8
' 

Dıč: CZ25258708 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 5522 
Zastoupené: Liborem Varhaníkem, předsedou představenstva 

Markem Tesařem, členem představenstva 
(dále také jen „ČO“) 

na Straně jedné (oba společně dále jen „zadavatel")

a 

Jihomoravský kraj 
se sídlem na adrese Žerotínovo nám. 449/3, Brno, PSČ: 601 82 
ıčox 70888337 
Dıčz CZ70888337 
zastoupený: lng. Stanislavem luránkem, náměstkem hejtmana Jihomoravského kraje 
Číslo účtu: 27-7203250247/0100 

ˇ' 

na straně druhé (dále jen ,,pořadatel") 

Preambule 

ČOV je na základě uznání Mezinárodního olympijského \ıýboru (dále jen ,,MOV") jediným zástupcem 
olympijského hnutí oprávněným jej řídit na území České republiky ve smyslu ustanovení § 5 zákona 
Č. 60/2000 Sb., o ochraně olympijských Symbolik, V platném znění. ČOV je ustaven a vyvíjí činnost 
podle Olympijské Charty, vsouladu S právním řádem České republiky a se svými stanovami. ČOV 
zastupuje Českou republiku v mezinárodním olympijském hnutí a zabezpečuje reprezentací České 

republiky na olympijských hrách a dalších akcích organizovaných MOV a národními olympijskými 
výbory. ČOV spolčuje Sportovni Svazy, federace,_ asociace, unie a další obdobné a podobné

~ 1



tělovýchovné a Sportovní subjekty S působností na území České republiky, které jsou členy mezinárodních sportovních federací řídících sporty, jejichž disciplíny jsou začleněné do programu olympijských her a další sportovní svazy, členy mezinárodních Sportovních federací uznaných MOV. ČOV dále spolčuje občany České republiky, jakož i právnické Osoby se sídlem V České republice, podporující olympijské hnutí. 

CO je akciovou společností existující a podnikající podle práva České republiky, řádně zapsanou vobchodním rejstříku, založenou ČOV jakožto jejím jediným akcionářem. ČO jakožto výhradní marketingová a servisní organizace ČOV je na základě výslovného zmocnění ČOV mj. oprávněna 
realizovat jeho jménem projekty ČOV včetně rozhodování O užívání olympijských Symbolik, a to iv oblasti reklamy a marketingu. 

Olympiáda dětí a mládeže (dále také jen ,,0DM") je projekt, který slouží k praktické prezentaci 
olympijských myšlenek a ve větší míře k vlastní sportovní aktivitě dětí a mládeže na území České 
republiky, který začal ČOV rozvíjet v roce 2001. Hry ODM se-konají jednou za rok, Samostatně letní 
a zimní. Jejich program tvoří především sportovní a také umělecké soutěže, zařazuje se i program pro zdravotně postižené. Sportovní část musí respektovat soutěžní pravidla a řády sportovních SVBZU. 

Pořadatel projevil Zájem na spolupráci při realizaci projektu ODM v roce 2017 (víz Přihláška, která tvoří přílohu č. 5 této smlouvy). 

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany této Smlouvy dohodly na vzájemné spolupráci na 
realizaci projektu ODM za podmínek dále definovaných v této smlouvě. 

Cl. I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek pořadatele uspořádat na své náklady vyjma plnění získaných na základě této smlouvy nebo vsouladu S podmínkami této smlouvy, a na svojí odpovědnost Hry 
V|l|. letní olympiády dětí á mládeže ČR 2017 (dále jen ,,Hry") za podmínek vtéto Smlouvě dále uvedených a v souladu S pokyny zadavatele, vyplývajících Z práv a povinností pořadatele uvedených v této Smlouvě a v Manuálu Olympiády dětí a mládeže (VI. vydání), ve dnech 24. - 29. června 2017 na území statutárního města Brno. Zadavatel Se zavazuje pořadateli za řádné plnění závazků pořadatele dle této Smlouvy poskytnout příspěvek uvedený v čl. V. této Smlouvy. 

či. ıı. 

Práva a povinnosti pořadatele 

Pořadatel se zavazuje Zajistit a zrealizovat Hry dle této Smlouvy V kvalitě srovnatelnésvrcholnými soutěžemi jednotlivých sportů na elitní mládežnické úrovni, a to ve sportech a disciplínách specifíkovaných v příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 definuje dále počty sportovců a doprovodů vjednotlivých sportech a lokality sportovišť. 

Pořadatel je povinen postupovat při organizaci Her dle Manuálu Olympiády dětí a mládeže vydaným zadavatelem, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen ,,Manuál“).

2



3 

4.

5 

6. 

7.

8

9 

Pořadatel se zavazuje usporadat vrámci Her Zejména tyto Slavnostní akce: slavnostní zahájení 
a Slavnostní zakončení Her, květinové a medailové ceremoniály pro každou ze sportovních disciplín. 
Pořadatel předloží návrh harmonogramu a míst konání jednotlivých Slavnostních akcí zadavateli 
nejpozději do 31. O5. 2016. Zadavatel zašle svůj písemný souhlas, popřípadě své připomínky 
k návrhu harmonogramu pořadateli nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich obdržení. Pořadatel se 
tyto připomínky pokusí maximálně zohlednit v novém návrhu harmonogramu a předloží jej 
zadavateli nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení připomínek a zadavatel se zavazuje k novému 
návrhu vyjádřit, respektive jej schválit, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Tento 
postup hledání optimálního naplnění záměrů obou stran může být za stejných podmínek vícekrát 
opakován, tak aby došlo co nejdříve a bez zbytečných odkladů a současně včas ke shodě stran (dále 
jen „Postup stran k dosaženivzájemné shody”). Obsah jednotlivých akcíje předmětem Manuálu. 

Pořadatel se zavazuje v rámci Her a vsouladu S Manuálem usporadat další doplňkové umělecké 
Soutěže, jejichž podrobnější popis a obsah je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Pořadatel zajistí pro akreditované ucastníky Her doprovodný kulturní a společenský program 
vrozsahu odpovídajícím počtu akreditovaných účastníků. Vhodnými akcemi jsou například volný 
vstup do zařízení „Vidal Science centrum", týdenní přehlídka filmů, autogramiády, vědomostní 
soutěže. Pořadatel předloží návrh doprovodného programu zadavateli nejpozději do 31. O1. 2017. 
Zadavatel zašle svůj písemný souhlas, popřípadě Své připomínky k návrhu doprovodného programu 
pořadateli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pro další postup stran se použijí 
obdobně pravidla v ustanovení čl. II odst. 3 této Smlouvy o postupu stran kdosažení vzájemně 
shody. 

Pořadatel se zavazuje zřídit na dobu trvání Her Olympijský dům kapacitně odpovídající potřebám Her 
a vyhovující veškerým závazným právním předpisům. Olympijský dům slouží zejména k prezentaci 
ODM, kinformačním účelům a k umístění tiskového střediska dle Manuálu. Účastnické kraje 
a budoucí pořadatelské kraje mohou Olympijský dům přiměřeně k jeho kapacitě využít také 
k prezentaci Svého kraje. Volympijském domě jsou vyvěšeny vlajky všech krajů ČR a vlajka ČOV. 
Prezentace jiných subjektů je vOlympijském domě možná jen po předchozím písemném souhlasu 
zadavatele. Olympijský dům bude otevřen veřejnosti a účastníkům Her každý den od 8 do 23 hod. 
Kdispozici jim je zde předevsim informační a Wsledkový sen/is formou 4 PC s prıstupem na web 
ODM. Pořadatel předpokládá zřízení Olympijského domu V objektu V Kolejní ulici. 

Pořadatel zajistí pro jednotlivé souteze Her Sportovistě V místě konání Her ve stavu, vybaveni 
a personálním Zabezpečení odpovídajícím potřebám Her, kdy každé jednotlivé sportoviště musí 
splňovat podmínky vyhovující danému sportovnímu odvětví a stanovené platnou právní úpravou, 
Zejména Zoblasti bezpečnosti aochrany zdraví účastníků Her. Pořadatel sportoviště vybaví 
internetovým připojením pro streaming a výsledkový systém. Pořadatel je povinen konzultovat 
výběr nejlepšího Sportoviště se svazo\ıým koordinátorem příslušného sportu. 

Pořadatel se zavazuje vyvinout maximální úsilí, aby zajistil všechna sportoviste pro potřeby 
organizace Her za režijní ceny, a pokud to nebude možné, za obvyklé ceny. 

Pořadatel zajistí možnost odstranění či překrytí reklam na všech sportovištich, které budou pro 
potřeby Her využívány. Pořadatel se zavazuje uhradit náklady na odstranění či zakrytí reklam na 
Sportovištích do výše maximálně 100.000,- Kč. Případné náklady na odstranění či zakrytí reklam na 
sportovištích nad výše uvedenou částku jdou k tiži zadavatele. Na finální vizuální podobě sportovišť

3



O. 

11 

12 

13 

14 

15 

budou spolupracovat všechny smluvní strany. 

Pořadatel je povinen vypracovat návrh podrobného písemného harmonogramu Her a míst konání 
jednotlivých akcí, který se zavazuje předat zadavateli k nejpozději do 31. 8. 2016. Zadavatel zašle 
svůj písemný Souhlas, popřípadě Své připomínky knávrhu harmonogramu Her a mist konání 
jednotlivých akcí pořadateli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pro další postup stran 
se použijí obdobně pravidla v ustanovení čl. ll odst. 3 této Smlouvy O postupu stran kdosažení 
vzájemné shody stím rozdílem, že lhůta pro pořadatele na zapracování připomínek zadavatele 
a jejich předložení se prodlužuje na 10 pracovních dnů. Pořadatel při vypracovávání harmonogramu 
Her a míst konání jednotlivých akcí dbá především na to, aby se co nejméně překrývaly dìvácky 
atraktivní soutěže a finálové části jednotlivých soutěží a daly se tak v maximální míře využít k co 
nejlepsi medializaci Her. 

Pořadatel je povinen vypracovat podrobný písemný harmonogram příprav pro jednotlivé organizační 
úseky pro období červen 2016 - červen 2017, který se zavazuje předat zadavateli kodsouhlasení 
nejpozději do 30. 4. 2016. ČOV dodá pořadateli vzorový harmonogram pro toto období. Zadavatel 
zašle svůj písemný souhlas, popřípadě své připomínky k návrhu harmonogramu příprav pro 
jednotlivé organizační úseky pořadateli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pro další 
postup stran se použijí obdobně pravidla V ustanovení čl. Il odst. 3 této Smlouvy o postupu stran 
k dosažení vzájemné shody. Po Schválení tohoto harmonogramu se pořadatel zavazuje jej dodržovat. 
Do 31. 5. 2016 se pořadatel řídí termíny stanovenými ČOV dle písemného harmonogramu příprav 
pro období březen 2016 - květen 2016, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

Pořadatel je povinen prezentovat vsouladu s Manuálem a pokyny zadavatele před av průběhu 
konání Her partnery Českého olympijského týmu a partnery akce, kteří mají uzavřenou smlouvu 
SČO. Seznam partnerů ajejich loga dodá zadavatel pořadateli nejpozději do 30. 6. 2016. 
O případných dalších partnerech ČOT a akce po výse uvedeném datu bude zadavatel pořadatele 
neprodleně informovat. 

Marketingové plnění směrem k partnerům ČOT realizované pořadatelem je definováno Manuálem 
a shrnuto vpříloze č. 4 této Smlouvy. Veškeré použití log partnerů ČOT podléhá předchozímu 
písemnému Schválení zadavatelem, přičemž Zadavatel udělí písemný Souhlas, popřípadě své 
připomínky kpoužìtí log pořadateli vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení finálních 
tiskových návrhů na použití log. Pro další postup stran se použijíobdobně pravidla V ustanovení čl. Il 

odst. 3 této Smlouvy o postupu stran k dosažení vzájemné shody. 

Manuál upravuje marketingová plnění partnerům akce. Marketingová plnění nad rámec Manuálu 
mohou Strany upravit vzájemnou dohodou. 

Pořadatel se zavazuje, že při svých marketingových aktivitách dle této Smlouvy nebudou jakýmkoliv 
způsobem prezentoványjiné Subjekty (tj. zejména jejich obchodní firmy, výrobky, služby či jakékoliv 
označení způsobilé identifikovat takový subjekt) než subjekty předem písemně schválené ze strany 
zadavatele. Pořadatel je vtéto souvislosti povinen informovat zadavatele o úmyslu případné 
Spolupráce se svými partnery, označovanými jako partnery kraje. Partnery kraje pořadatele mohou 
být společnosti/jednotlivci, jejichž předmět činnosti není v konkurenčním vztahu s předmětem 
činnosti partnerů Českého olympijského týmu, partnerů akce a partnerů MOV. Návrh partnerů kraje 
musí být vždy předem předložen Z důvodu možných konkurenčních vztahů k písemnému Schválení 
zadavateli, bez kterého není pořadatel oprávněn spojovat žádné Své partnery S Hrami. Zadavatel se

4



zavazuje předat pořadateli své písemné vyjádření nejpozději do 10 pracovních dnů. V případě, že 
partneři akce nebudou do 31. 12. 2016 dlouhodobě obsazení, uvolní zadavatel až dvě pozice 
partnerů akce k využití pořadateli na základě podmínek odsouhlasených zadavatelem. 

Pořadatel je povinen zajistit komunikaci a propagaci Her a projektu ODM v rozsahu dle podmínek 
uvedených v Manuálu. Návrh propagačního a komunikačního plánu předloží pořadatel ke schválení 
nejpozději do 30. 6. 2016. Zadavatel zašle Svůj písemný souhlas, popřípadě Své připomínky k návrhu 
propagačniho a komunikačního plánu pořadateli vždy nejpozději do 5 pracovních dnů po jeho 
obdržení. Pro další postup stran se použijí obdobně pravidla v ustanovení čl. II odst. 3 této Smlouvy 
O postupu stran kdosažení vzájemné shody. Zadavatel Komunikační plán nejpozději do 31. 8. 2016 
doplní O své komunikační aktivity. Po stanovených termínech mohou obě strany průběžně 
komunikační plán na základě vzájemné dohody doplňovat. Vedle propagace Her a projektu zaměří 
pořadatel komunikaci na prezentaci Jihomoravského kraje a města Brno a myšlenek olympismu. 

Pořadatel zajistí vmístě konání Her kyvadlovou dopravu akreditovaných účastníků Her na 
sportoviště zdarma a potřebný počet parkovacích míst pro VIP hosty na slavnostním zahájení 
a ukončení Her. 

Pořadatel se zavazuje Zajistit v místě konání Her ubytování formou olympijské vesnice na kolejích 
VUT Brno (Kolejní ulice), Purkyňových kolejích VUT Brno (Purkyňova ulice) a v Hotelu Palacký (Kolejní 
ulice). Pořadatel dále zajistí Stravování (plná penze) pro všechny akreditované účastníky Her, 

akreditované členy doprovodu a akreditované vedoucívýprav, včetně pitného režimu (nealkoholické 
nápoje). Pitný režim zajistí pořadatel také na všech sportovištích. Pořadatel vynaloží úsilí k tomu, aby 
vzdálenost na sportoviště od ubytování akreditovaných účastníků byla u více než poloviny soutěží 
v docházkové vzdálenosti. Celkové náklady krajských výprav na ubytováni a stravování nepřesáhnou 
420; Kč na osobu a den včetně DPH. 

vz/ 
Pořadatel se zavazuje zajistit vhodné ubytování pro 15 osob zprogramu „Mladí novinári (14 

novinářů + lektor) a zajistit možnost dopravy na Sportoviště Zdarma. Ubytování a stravování osob 
účastnících Se programu „Mladí novináři" hradí zadavatel. 

Pořadatel se zavazuje sportoviště a místa ceremoniálů vyzdobit grafikou Her pro zajištění vhodné 
atmosféry. Vedle sportovišť a míst ceremoniálů pořadatel přiměřeně wzdobí dále také radnici města 
a vybrané hlavní ulice statutárního města Brno. Přesná podoba výzdoby sportovišť a dalších míst 
bude projednána předem se zadavatelem, a to nejpozději do 31. 1.2017. 

Pořadatel se zavazuje vyvinout snahu kzajištění plných hledišt' na sportovištích a během 
slavnostnich ceremoniálů ve spolupráci se Základními, středními školami vlihomoravském kraji 

a prostřednictvím propagace Her směrem k široké veřejnosti. 

Pořadatel se zavazuje připravit speciální nabídky ubytování pro návštěvníky Her. 

Pořadatel se zavazuje při zajištění pořadatelů jednotlivých sportů a finalizace propozic jednotlivých 
sportů a soutěží postupovat vsouladu s Manuálem. Během celé doby příprav Sportovní části bude 
pořadatel intenzivně spolupracovat s koordinátory ODM v jednotlivých národních sportovních 

svazech a s ČOV.

5



Pořadate se zavazuje sjednat urazové pojisteni a pojisteni odpovědnosti za škodu Z pořádání Her 
minimálně na dobu konání Her. Toto pojištění se vztahuje pouze na všechny akreditované účastníky 
Her, akreditované trenéry a akreditované vedoucí výprav. 

Pořadatel může převést některá práva a povinnosti plynoucí Ztéto Smlouvy na třetí 
Subjekt/subdodavatele vybraný pořadatelem za účelem organizace Her. Pořadatel se zavazuje 
informovat předem zadavatele o úmyslu převést některá práva a povinnosti na třetí 
Subjekt/subdodavatele a zavazuje se se zadavatelem předem konzultovat návrh rozsahu 
převáděných práv a povinností vsouladu stěmito připomínkami. V případě připomínek zadavatele 
se pořadatel tyto připomínky pokusí maximálně zohlednit v novém fakticky Sjednaném rozsahu 
převáděných práv a povinností. Pořadatel se zavazuje při převodu některých práv a povinnosti 
plynoucích Ztéto smlouvy na třetí Subjekt/subdodavatele dodržovat veškeré závazně právní 
předpisy, zejména pak Zákon O veřejných zakázkách. Současně je vtakovém případě povinen 
pořadatel zajistit, aby případný třetí subjekt/Subdodavatel plnil všechny závazky pořadatele 
vyplývající Ztéto Smlouvy vsouladu stouto Smlouvou, a za toto plnění odpovídá přímo zadavateli 
tak, jako by tyto závazky plnil sám pořadatel. 

Pořadatel se zavazuje zajistit vOlympijském domě, ve všech ubytovacích zařízeních Zajištěných dle 
této Smlouvy a na všech sportovištích pro potřeby Her přístup k internetu minimálně kzajištění 
Stabilního a kvalitního fungování pro centrální informačnísystém Her (CIS). 

Grafické návrhy, veškeré tiskoviny a materiály související sHrami vždy podléhají předchozímu 
písemnému schválení zadavatele, přičemž zadavatel udělí písemný souhlas, popřípadě své 
připomínky kpoužití log pořadateli vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení finálních 
grafických podkladů. Pro další postup stran se použijí obdobně pravidla v ustanovení ČI. Il odst. 3 
této Smlouvy O postupu stran k dosaženívzájemné shody. 

Pořadatel se zavazuje pro správu a webovou prezentaci Her využívat výhradně centrální informační 
systém Her (CIS) na základě nevýhradní licenční Smlouvy uzavřené vsouladu S Manuálem. CIS se 
skládá zakreditačního, výsledkového a webového modulu a je komplexním nástrojem pro správu 
a pořádání Her. 

Pořadatel odpovídá zadavateli v plné šíři za plnění povinností a závazků vyplývajících Z této Smlouvy. 
Není-li touto smlouvou stanovenou jinak, použijí se při vzájemné komunikaci stran a při hledání 
vzájemné shody pravidla uvedená v ustanovení čl. Il odst. 3 této Smlouvy O postupu stran k dosažení 
vzájemné shody. 

čı. ııı. 

Řídící a Organizační výbor 

Pořadatel jmenuje nejpozději do 30. 4. 2016 organizační výbor ařidicí výbor Her vsouladu 
spodmínkami uvedenými v Manuálu. Pořadatel se zavazuje jmenovat až tři členy do každého 
výboru, kteří budou navrženi zadavatelem. Kandidáti navržení pořadatelem musí být před svým 
jmenováním odsouhlasení zadavatelem, a to do 10 pracovních dnů po obdržení návrhu 
adresovaného tajemníku komise ODM, panu Janu Stlukovi (stluka@olympic.cz). Nevyjádří-li se

6



zadavatel vtéto lhůtě, je pořadatel oprávněn své kandidáty jmenovat do jednotlivého výboru. 
Pořadatel bude svolávat schůze Organizačního výboru minimálně jednou za měsíc nejpozději od 
června 2016. Schůze Řídícího výboru budou svolány minimálně třikrát do začátku Her. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna kdykoliv změnit svého zástupce V Řídícím a/nebo 
Organizačním výboru a jmenovat na jeho místo nového člena. Pro Změnu zástupce současně platı 
pravidla uvedená v odst. 1 tohoto článku Smlouvy. 

Zasedání řídícího a organizačního výboru svolává předseda daného výboru, a to písemnou 
pozvánkou, v níž je uvedeno místo, datum a hodina konání a program zasedání. Pozvánka musí být 
členům výboru doručena nejméně 14 dní před zasedáním. První zasedání daného výboru svolává 
pořadatel, daný výbor na prvním zasedání Stanoví předsedu výboru. 

O Zasedání každého výboru se pořizuje bodový zápis obsahující úkoly a odpovědnosti, a to nejdéle 
do dvou dnů od jeho konání. O osobě zapisovatele rozhoduje příslušný výbor. Zápis ze zasedání 
výboru musí být Odsouhlasen každou ze smluvních stran. Zapisovatel odešle zápis z výboru 
elektronickou poštou všem jeho členům na adresy sdělené při jejich jmenování. Pro účely 
odsouhlasení zápisu postačí, že ho za každou stranu elektronicky odsouhlasíjeden zjejích zástupců. 
V případě, že se některá ze smluvních stran nevyjádří k obsahu zápisu nejdéle do tří pracovních dnů 
od jeho doručení, považuje se zápis Z její strany za schválený. 

čı. ıv 

Práva a povinnosti zadavatele 

Zadavatel se zavazuje poskytnout pořadateli komunikační podporu, poradenskou činnost 
a marketingovou pomoc nezbytnou pro řádné zajištění Her. Zadavatel se bude dále podílet na 
propagaci Her v ostatních krajích ČR. 

Zadavatel se zavazuje poskytnout pořadateli 10ks Manuálu, logo Českého olympijského výboru, logo 
projektu ODM, loga partnerů ČOT, loga partnerů akce, vlajky Českého olympijského výboru, 
olympijskou hymnu a znělku ODM. Manuál, loga, grafickou podobu vlajky, hymnu a znělku poskytne 
zadavatel také velektronické podobě. Loga ČOV, logo projektu a 10ks Manuálu budou zadavateli 
poskytnuty při podpisu smlouvy. Ostatní poskytne zadavatel pořadateli sdostatečným časovým 
předstihem, nejpozději však do 5 dníod zažádání pořadatele. 

Zadavatel se zavazuje kucelům uspořádání a prezentace Her poskytnout pořadateli bezplatně, 
nevýhradní licenci k centrálnímu informačnímu systému Her (CIS) na dobu nezbytně nutnou před, po 
dobu a po skončení Her, nejdéle však na dobu od 1. 4. 2016 do 31. 7. 2017 na základě a v souladu 
S Manuálem uzavřené licenční smlouvy. Zadavatel na svoje náklady vdubnu 2016 zaškolí zástupce 
pořadatele pro práci s CIS.

,
7



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

ČI. v. 

Finanční ujednání 

Při řádném plnění závazků vyplývajících Z této Smlouvy S pořadatelem se zadavatel zavazuje 
poskytnout pořadateli smluvní příspěvek ve Výši 2 000 000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) na 
účet pořadatele uvedený v záhlaví Smlouvy. 

Smluvní příspěvek bude rozdělen na dvě části. l. část příspěvku ve \ıýši 1 500000,- Kč bude 
vyplacena zadavatelem do 30. 4. 2017 bankovním převodem na účet pořadatele uvedený v záhlaví 
Smlouvy, Il. část příspěvku Ve výši 500 000,- Kč bude vyplacena na účet pořadatele uvedený v záhlaví 
Smlouvy po skončení Her, a to do 31. 8. 2017. Pořadatel je oprávněn finanční prostředek použít 
pouze k úhradě nákladů za pořádání Her dle této Smlouvy. 

Pořadatel se zavazuje vést řádně V účetní evidenci záznamy O využití příspěvku v 1. odstavci na krytí 
nákladů účelně vynaložených Vsouladu S ustanoveními této Smlouvy a umožnit zadavateli kdykoliv 
nahlédnout do těchto Záznamů týkajících se příspěvku a pořizovat si Z nich výpisy či opisy. Pořadatel 
provede neprodleně po skončení Her závěrečné vyúčtování nákladů Her uplatněných za příspěvek 
uvedeným v1. odstavci a nejpozději do 30. 9. 2017 jej předloží ke schválení zadavateli, přičemž 
zadavatel udělí písemný souhlas, popřípadě své připomínky kzávěrečnému vyúčtování pořadateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Pro další postup stran se použijí obdobně pravidla 
V ustanovení čl. Il odst. 3 této Smlouvy o postupu stran kdosažení vzájemné shody. Následně, 
nejpozději do 15 dní od doručení schválení zadavatelem, vystaví pořadatel konečné \ıyúčtování za 
příspěvek v 1. pdflravcž. flphpž pfiıphpfl ppdpwflppiš ‹1Q_I.‹lê_€!ü..!‹.i§Sf.Q95'WI YYüšÉS>_,V.ê.“3ým,p2L›_ž@ 

Spolek Český olympijský výbor se zavazuje požádat Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky (MŠMT) O poskytnutí dotace na Hry nad rámec příspěvku uvedeného V odstavci č. 1. 
Poskytnutí finančních prostředků uvedených Vtomto odstavci pořadateli a jejich využití bude 
upraveno samostatnou písemnou Smlouvou, která se řídí směrnicemì pro čerpání dotací MŠMT, 
akterá bude dodatkem této Smlouvy. Tyto směrnice předá ČOV pořadateli, za předpokladu 
kladného rozhodnutí MŠMT, při podpisu této Samostatné smlouvy O dotaci. 

Pořadatel se zavazuje předložit do 30. 5. 2016 návrh detailního rozpočtu Her ke schválení zadavateli 
a uvolnit na pořádání Her ze Svého rozpočtu V průběhu let 2016 a 2017 částku minimálně ve \ıýši 
4.000.000 Kč (slovy čtyři miliony korun českých) zrozpočtu pořadatele. Pořadatel dále požádá 
statutární město Brno O příspěvek na Hry v minimální výši 2.000.000 Kč (slovy dva miliony korun 
českých) zrozpočtu statutárního města Brno. Vpřípadě, že Statutární město Brno této žádosti 
nevyhoví, zavazuje se pořadatel pokrýt rozpočet Her Z jiných zdrojů. 

Návrh detailního rozpočtu Her dle odstavce 5. podléhá schválení zadavatele, který jej schválí, 
popřípadě předá pořadateli své připomínky k návrhu, a to do 5 pracovních dnů od jejich obdržení. 
Pro další postup stran se použijí obdobně pravidla V ustanoveníčl. Il odst. 3 této Smlouvy O postupu 
stran k dosažení Vzájemné shody, S tím rozdílem, že lhůta pro pořadatele na zapracování 
připomínek zadavatele a jejich předložení se prodlužuje na 10 pracovních dnů.

8



5

i

x 

, A 

ăi 
;_z 

Sà 

,xp-»Š 

„Á 

čı. vı. 

Smluvní pokuta 

Pořadatel se zavazuje vpřípadě, že se Hry neuskuteční či jejich průběh bude vážně narušen 

Zdüvodů na straně pořadatele, vrátit zadavateli veškeré platby provedené zadavatelem dle ČI. V. 

této Smlouvy a dále Zaplatit zadavateli v níže stanovené výši smluvní pokutu, a to do 60 dní Ode 

dne, kdy byl zadavatelem kzaplacení smluvní pokuty prokazatelně písemně vyzván Suvedením 

důvodu, na základě kterých zadavatel smluvní pokutu nárokuje. Smluvní pokuta činí 1 000.000,-Kč, 

došlo-li kneuskutečnění Her Zdüvodů na Straně pořadatele; vpřípadě jiných vážných narušení 
průběhu Her Z důvodu na straně pořadatele činí Smluvní pokuta 150.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ, přičemž souhrnná celková výše smluvních pokut za Vážné narušení průběhu Her je nejvýše 

300.000,- Kč a souhrnná celková výše smluvních pokut dle tohoto odstavce nemůže přesáhnout výši 
1 000.000,- Kč. Vážným narušením průběhu Her se přitom rozumí opakované a závažné 

nerespektování Manuálu tam, kde tato Smlouva nebo její dodatky nestanoví odlišnou úpravu; dále 

neuskutečnění jedné zvyjmenovaných soutěží V příloze č. 1 této Smlouvy, nedodržení finančních 

ujednání směrem kakreditovaným účastníkům Her uvedených včl. Il. odst. 18 této Smlouvy ve 

větším než malém rozsahu, aniž by pořadatel po vyzvání zadavatelem bezprostředně Sjednal 

nápravu, či porušení účelu, pro který jsou finanční příspěvky v čl. V. poskytnuty; případně takové 

opakované porušení dalších povinností pořadatele, které Svou intenzitou a četnosti vážně narušuje 

uskutečnění nebo průběh Her. Na smluvní pokutu nemá zadavatel nárok V případě, že pořadateli 
neposkytoval potřebnou součinnost V souladu S ustanoveními této Smlouvy a Manuálem. 

Zadavatel se zavazuje V případě porušení kterékoli Z povinností zadavatele uvedených v ustanovení 

čl. V odstavec Z. zaplatit pořadateli Smluvní pokutu V celkové výši 50.000,- Kč Za každý i započatý 

týden, který je V prodlení, a to do 60 dní ode dne, kdy byl pořadatelem k zaplacení této 
smluvní 

pokuty prokazatelně písemně vyzván s uvedením důvodu, na základě kterých pořadatel smluvní 

pokutu nárokuje. Souhrnná celková vyse smluvních pokut je nejvýše 500.000,- Kč. 

Ujednáním výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, která by 

kterékoliv Straně vznikla porušením povinností druhé Strany uvedených v této Smlouvě. 

ČI. vıı. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou do 
31. 12. 2017. 

Doložka platnosti Smlouvy dle § 23 Zák. č. 129/2000Sb., O krajích, ve znění pozdejsích předpisů: Tato 

smlouva byla schválena Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 18. 2. 2016 číslo usnesení 

2383/16/Z25. 

Kontaktní osobou za pořadatele ve věcech plnění předmětu Smlouvy je Mgr. Lucien Rozprým, 
tel.: 

+420606745624, email: rozprym.lucien@kr-jihomoravsky.cz. Kontaktní osobou za zadavatele je 

Mgr. Anna Outratová, M.Sc. tel.: +420 608 814 727, email: outratova@olympíc.cz s výjimkou osoby 

tajemníka ODM dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

9



4 Smluvní Strany se dohodly, že tato Smlouva smí být měněna a doplňována pouze na základě 
písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

Každá ze Stran je oprávněna tuto Smlouvu ukončit odstoupením, a to ze zákonem stanovených 
důvodů a z důvodů uvedených V této Smlouvě. Účinky odstoupení (zrušení závazku) nastávají ke dni 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Každá Ze stran může dále od 
smlouvy odstoupit také V případě, že druhá Strana závažným způsobem narušila přípravu nebo 
průběh Her tím, že opakovaně a vpodstatné míře neposkytuje potřebnou součinnost vsouladu 
S ustanoveními této Smlouvy a Manuálem, zejména tím, že nedodržuje touto Smlouvou stanovené 
lhůty, a na toto porušení byla Stranou, která není V prodlení, písemně upozorněna, a ani poté ve 
lhůtě 20 pracovních dnů od tohoto upozornění nesjednala nápravu. 

Zadavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Z důvodů, pro které mu náleží Smluvní pokuta dle 
čl. Vl odst. 1. a knápravě nedojde ani do 10 pracovních dnů po písemné a odůvodněné výzvě 
zadavatele. Zadavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také vpřípadě, že opakovaně, 
nejméně však dvakrát, neudělil souhlas pořadateli či neschválil návrh pořadatele tam, kde to tato 
Smlouva vyžaduje, a pořadatel ani poté nejednal V souladu s připomínkami zadavatele. 

Pořadatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Z důvodu porušení ustanovení čl. V. odstavec 2. 
zdůvodü na straně zadavatele, pokud doba, po kterou je zadavatel vprodlení sposkytnutím 
příspěvku, přesáhne dobu 30 dnů a pořadatel zadavatele po uplynutí této doby písemně 
a odůvodněně vyzval k poskytnutí příspěvku a dal mu ktomu přiměřenou lhůtu, která nesmí být 
kratší než 10 pracovních dnů. 

Po ukončení této Smlouvy je pořadatel povinen na Své náklady uvést všechna sportoviště a další 
místa, kde probíhaly Hry, do stavu srovnatelného se stavem, vjakěm byla před počátkem her, 
Zejména tím, že odstraní loga použitá V souvislosti S Hrami, a to nejpozději do 30.09.2017 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, smluvní strany se 
Vtomto případě zavazují bezodkladně dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným nebo účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. 

Není-li V této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a zněním Manuálu má Smlouva přednost. 

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že nebyla uzavřena vtísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, pricemž pořadatel obdrží 
dvě vyhotovení, Ostatní smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. Přílohy této Smlouvy jsou:

10



příloha č. 1 - Specifikace sportů a disciplín Her, počty sportovců a doprovodü vjednotlivých 

sportech a lokality sportovišť 

příloha č.2 - Harmonogram příprav ODM Z017 v Jihomoravském 
kraji 

příloha č.3 - Organizační manuál ODM 
příloha č. 4 - Marketingové plnění pro partnery ČOT realizované pořadatelem ODM 2017 

v Jihomoravském kraji 

příloha č.5 - Přihláška k pořadatelství Her Vlll. 
letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 

V Brně, dne

/ 

Z. 
V.l_.....; ........... .. 

C Ský mpi kývýbor 
Jir Ke] al 

Př dse a 

/česká nıvmpiiská a.S. " 

Libor Varhaník 
Předseda představenstva 

7,-* ..... _ Mr* 

ç,‹/J Ceska olympijska a.S. 
Marek Tesař 
Člen představenstva 

........................ . . 

.,/"`7 
V/' 

“ 
11 

ˇır“ ‹ 

,flflv ~.--x‹,ż«~;~;»„vz^zfl 

.liřígýoravský kraj 
lng.›StanisIav Juránek 
Náměstek hejtmana 
Jihomoravského kraje 

1 n 
f; va 

››>›zv„„~*z~n \ 
.v:vš%ť;›zžšz,ˇ“v'~Š=?šż~'=

Q



f ';'“ˇ ` 

f I 3 878 4 890 
'ší 

Prıloha č. I - Specifikace sportů a disciplín Her, počty sportovců a đoprovodů v jednotlivých sportech 
a lokality sportovišť 

LODM BRNO 2017 - počty účastníků 
“ ~ « ˇ“ 

4 

` ` _' v“ x ^`‹;,, -; Q , „ _ 
‹„ ,ˇ 

“ 

Q A »___v W sPoRTYNAvıš_H'ovANÉ«x 1“H0šx/D[\LKy{j_PocEıˇ`sı7gRTovcużı ı,›_o_č_E,r„T[‹_ENERu_ ,_ı:E|.Kıç:Ívı 
` 

,~ vsııo_RTovıSTflz;8í
A 

ATLETIKA H+D _ 6 ~2;,v~1 JvAıı_è±ıç-K_ý›5±flaiøn`ivłzú Í›[flıflèı<èhži;vxì;'ćh`ęvv'íl` A

' 

BADMINTON H+D _ 1 , Ťˇ:Í~i,'_Hal`à‹Í2ampu'$;-`Kàivieníce`ĚfĹ, ;~:` ,Jó ` 

BASEBALL H __ 2 'fĹ1Ť\žš_KŤ%ëø'h'v§ıKá} ı`›“'vÍł‹i/`‹àÍÁŽ- MÍêšnżkýz'5Ášø5áııëfięčàzšilixà If' 1“ 

BASKETBAL H+D _ 4 ;,;_úvó;hziš“_nL.ikl`vfl`;ąvá +fš,šønóvˇhflh`*áıálvšöflhlfláflšffz
' 

CYKLISTIKA H+D _ 2 

FLORBAL H+D _ 4 
L_{1Dv9jljąIa1p0q`lìąlë[çl§‹§ho`ýfçhęrą; Sport" Pızıpìıiť/1‹r_e_r_ı_ıa,/^I-Ĺ _ 

_/ 

FOTBAL H _ 3 Í Zšlaňouškova, FK Medlánky ”-"”" 

HÁZENÁ D _ 2 ÍShörtovníhaÍa}ˇl1Q1SťBňkľ$va,,HàlšıNlalomefifie“ zľif 

JACHTING H+D _ Z n íi;‹,Íi,;,,á„zzÍ„í,Pìehiadälìľňö-ÍzBÍ4Strcv›ìi5í ~ . 

KARATE H+D _ 2 » flf øˇz;,`›‹.fJzĹ;Ť-Í`.liląìáÍèšlállgfinúıììi*„ŤÍ“'z;r,;1f 

KOLEČKOVÉ BRUSLE H+D __ 1 z ^Iˇž=?:§ĹÄvęáıžvú1>‹;±;zı1~Pà[ać1‹êhbv(éhęh1=~z-ăi; 

MODERNÍ GYMNASTIKA D _ 1 
.,.'‹ „‹"Ĺ^f" f›;_z`z^ „‹;=“Ť>3 ŠÍLŤ '.3í-.,ì*?i`Jä‹~zv_&ˇ,`fÍ: . S' 

ORÍENTAČNÍ BĚH H+D _ Z 

5, ›-~xv,_Íf"IŠÍŠłĹ:;` 
pjť' 

Š~,1"HoIzž_»'I',eSla_J_`;›'zıı;»,: . 

f fi ._ _ 
_ I 

2“ r;1jçí‹l|€Š_:,-,ťZ_amÍlogl(,an\'I haj_ek,\spriı'ít ̀ z.ZŠ No\ınmes,çSl‹a„. 

ı=ı.AvÁNí H+D _ 4 %»`ˇz~'?:`ż;žz~f.z“z›'ír“/ı,ë'SiSı‹ÍÍmfflžfl/fln,ı‹ÝzS±áúibh,łLúžánw‹;i›»íflıfi
` 

PLAVÁNÍ- HANDICAP H+D _ 4 
* , 

' 

'Měątsıgýziplavém/`.S€adiófl Ièilžankvff ?f›»Í"` " 

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA H+D _ 2 vi 3:, 

› 
:ˇ Sokol Bıjno l_»§" flx; É:-.›;„`;; ı;L;;1:, ‹~ . 

SPORTOVNÍ LEZZNÍ H+D __ 1 
„z . ,Š '-„_.ľ‹ ‹„;,_ˇ.*.ç` É;vf:zš.:ˇ_`.,`„;‹šf_z;p“z3; 

. ,- , ,ˇlz›flı.ı_Dv. ;ıšnz,_viflıęň5ı‹;!\89-'S 

SPORTOVNÍ' STRĚLBA H+D __ 1
Í 

STOLNÍ TENIS H+D _ Z 
_..› ø .«,~,z -. n .,‹ ,„~,vø. ø 4,.. . \_.;,,- , 

\ _: _ _~,‹.v; ø ,nv-. _- ‹ » 
* ' 

iv_f“lj;*Hà[àc;mìpÍùfl;;,ıčái±xèi4ıçć_ŠłŠ*ž*~rI Í ` 

SYNCHRONIZ. PLAVÁNÍ D __ 1 

TENIS H+D _ 2
2 

, z;zTc»Kìęýi.Hóm›ê T_çzı`4èvčiı‹nvá;flzf_“~žš ~;
` 

TRIATLON H+D _ Z ' . ‹ =ê=ť:;“lı2řéhràdáB‹nóLB›zšhf;_`% 

VOLEJBAL H+D __ 4 
Ä 

. 
x-3.' 

_

4 

KRÁTKÝ FILM/VIDEO H+D _ 1 Kolejní- kino 

vEDoucÍvÝvRAvv 
lľˇ`_55!§§ 

Í 

5;zš^15zfĚ'3 z „_l;:fij:ì=ˇz=l,”ž„_Iż=§Ťìli; ›xg5g;.“1fl 

\,„,_z M K' Áìľłv/F / 

lıfı' Ke al /Í ln tanislavluránek 
Předs da 

_ 

,//F ,/ Námestek hejtmanalihomoravského kraje 

,/' /ˇ Česká olympijská a.S. 
Libor Varhaník 
Předseda předstęyençıva M 

,z ˇ . 

,./ Ceská olympijská a.s. 
Marek Tesař 
Člen představenstva 

_, _ _ __* , /ˇ“ˇ'7 
Iz 

çflxkýgıylqàgký Ěhnf 
/ 

ıihn øravflký kraj 

\ . Í X/ 

12 

vvèıøúknřnÍ(áváhá)",Pvęhnflxżá 8vnó-avšıiç_`ıK`vı±Lz‹ınnl)„f=



„/ 

Příloha č. 2 - Harmonogram příprav ODM 2017 v Jihomoravském 
kraji 

Období březen 2016 - květen 2016 

Březen 2016 
ø Nastavení spolupráce se sportovními svazy 

~ Návrh způsobu Spolupráce mezi pořadatelem 
a agenturou GALANT 

~ První pracovní schůzka ČOV, JMK, agentura 
GALANT - seznámení S Manuálem ODM 

Duben 2016 
0 Ustanovení řídícího a organizačního výboru Her, 

1. Setkání organizačního výboru 

0 Rozhodnutí O Zapojení externích subjektů v 
oblastech ceremoniálů, marketingu, komunikace

a 

propagace a příp. dalších oblastech 

0 Finalizace organigramu obsahující konkrétní osoby 
a jejich kontakty, nastavení informačních 

toků
^ 

0 Příprava vizuální podoby Her: logo akce, Základní 
grafické motivy (kompozitní logo ODM) 

I Seznámení s CIS 
0 1. Schůzky se sportovišti a garanty 

sportovních Soutěží 

~ Návrh harmonogramu příprav pro období červen 
2016 - červen 2017 V návaznosti na Zvolený 

organigram 
ı Finalizaci lokalit pro ceremoniály a olympijský 

dům 
‹ Výběr ubytovacích a stravovacích Zařízení, 

návrh řešení dopravního systému 

Květen Z016 
~ Návrh detailního rozpočtu Her 

0 1. Návrh časového programu slavnostních 
akcí v rámci ODM 

0 Příprava komunikačně - propagačního plán 

I Příprav marketingového konceptu, Seznam 
potenciálních partnerů kraje, příprava s g 

marketingových prezentací 

0 Příprava grafického Manuálu akce 

0 Spuštění pravidelného Setkávání organizačního 
výboru her 

0 il/setkání ř' ího výboru her 

va/lflzzzvílì 

Č%sl‹y oąžm ijský výbor 
líhgíˇnoravský kraj 

.lirí Ke val 
Ing. Stanislav Juránek 

Předs da - 

Náměstek hejtmana Jihomoravského kraje 

t.,. 

r I /FM/ý ‹‹‹‹M 

Česká olympijská a.S. 
Česká olympijská a.s. 

Libor Varhaník 
//1 Marek Tesař 

Předseda představenstva 
* Člen představenstva

13



l . 

ODM Z017 v Jihomoravském kraji 

materiály 
Loga partnerů ČOT v brožuře akce 

0 Loga partnerů ČOT na tištěném programu ODM 
Loga partnerů ČOT na VIP pozvánce 

Prezentace v kampaních kraje 
0 Loga partnerů ČOTV rámci inzertní kampaně realizované pořadatelem, a to zejména na nosičích typu 

outdoor . 

Prezentace na tiskové konferenci a dalších oficiálních akcích 
0 Loga partnerů ČOT na samostatném panelu (např. typu roll-up) prezentovaném na tiskových 

konferencích a dalších oficiálních akcích před a během ODM (př. VIP raut) 

Prezentace v průběhu konání ODM 
Prezentace na zahájení a zakončení- loga partnerů ČOT prezentované dle svých kategorií na 
slavnostním Zahájení a Zakončení (př. formou velké plachty S logy, projekce log atd.) 

0 Prezentace na medailových ceremoniálech -loga partnerů ČOT prezentované v rámci kompletní 
hierarchie partnerských log na souhrnných plachtách vedle pódia (pokud bude realizováno) 

0 Prezentace na sportovištích › loga partnerů ČOT prezentovaná v rámci kompletní hierarchie 
partnerských log na souhrnných plachtách 

Další formy prezentace partnerů ČOT › 

0 V případě zájmu některého Z partnerů ČOT O přídavnou samostatnou prezentaci na náklady,paìrtyne7,rVa_=';V;=ż_;; _ž“ 

ČOT (př. umístění letáků či reklamního panelu V prostorách ODM, realizace promo aktiVlt!§IŠiiäřtněT*áf1QQÉÍ * 

v ístech konání ODM) umožní pořadatel partnerovi na základě Společné dohody S ČeS_koufzÉ;{f`,' :ž„,{jŤ”. ~- 

ym ijskou _ .tuto prezentaci. 

V Brně, ne/AUYĹ1 M6 

Český lyínpijpkývýbor 
`&K al 

ii

l 

.lilłogloravský kraj 
Ing. Stanislav Juránek Jiˇí ej “ 

Náměstek hejtmana Jihomoravského kraje Př dse a
Í \_ í 

M „„~^'ˇ”~') 

Českáıolympijská a.s. ›// Česká olympijská a.s. ”' 

Libor Varhaník Ý/^" Marek Tesař 
Předseda představenstva Člen představenstva 

71 

/4 

Příloha č. 4 - Marketingové plnění pro partnery ČOT realizované pořadatelem 
/ˇ'! 

31

i

l

) 

An
z


